[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  «30» августа  2018 г. № 517 -р
О внесении изменений в распоряжения администрации Таштагольского муниципального района от 07.08.2018 №486-р «О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов кандидатов, избирательных объединений»
     В соответствии с п.7 статьи 54 ФЗ от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации» , а также на основании протеста прокурора города Таштагола от 29.08.2018 №7-2018:
1. Внести изменения в приложение 1 к распоряжению распоряжения
администрации Таштагольского муниципального района от 07.08.2018 №486-р «О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов кандидатов, избирательных объединений» строчку 6 перечня специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов изложить в редакции, согласно приложения 1.
2. Настоящее Распоряжение разместить на  официальном сайте

Администрации «Таштагольского муниципального района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

 заместителя главы Таштагольского муниципального района  Т.Д. Бучевскую.
       4.  Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

         Глава

Таштагольского муниципального района                                  В.Н. Макута
Приложение 1

к распоряжению

Администрации Таштагольского

 муниципального района

 от  «30» августа  2018 г. № 517-р

	п/п
	УИК
	Наименование населенного пункта
	Место расположения специального места для размещения печатных агитационных материалов

	6
	1414
	г. Таштагол
	информационный стенд,   ул. Ноградская,20